
 

Výsledky 1. kola přijímacího řízení 2025  

Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 

Čs. armády 274/55, 500 03  Hradec Králové 

 

Studijní obor RVP 65-42-M/01 Hotelnictví  

 

Registrační 

číslo 

Body  

JPZ 

Body  

prospěch 

Informace  

o přijetí 

Důvod nepřijetí 

435138 62 19 NE přijat na více prioritní školu 

509170 62 17 NE přijat na více prioritní školu 

461603        58 17 NE přijat na více prioritní školu 

446580 60 15 ANO  

505008 60 15 NE přijat na více prioritní školu 

410165 61 11 NE přijat na více prioritní školu 

444729 52 18 ANO  

424940 49 19 ANO  

457408 53 15 NE přijat na více prioritní školu 

506047 52 15 ANO  

509342 52 15 NE přijat na více prioritní školu 

485182 51 14 ANO  

516405 51 14 NE přijat na více prioritní školu 

531714 18 15 ANO  

517431 46 17 NE přijat na více prioritní školu 

471121 53 10 ANO  

411559        44 19      ANO  

476005 44 19 NE přijat na více prioritní školu 

491420 43 19 ANO  

511283 52 10       ANO  

504411 48 14 ANO  

423690 45 16      ANO  

441130 43 18 ANO  

490776        44 17       NE přijat na více prioritní školu 

521024 48 12 NE přijat na více prioritní školu 

452231 10 20 ANO  

405488 42 17 NE přijat na více prioritní školu 

523941 44 14 NE přijat na více prioritní školu 

460082 42 15 ANO  

412761        41 16 NE přijat na více prioritní školu 

437838 40 16 NE přijat na více prioritní školu 

431432 42 14 NE přijat na více prioritní školu 

462409 37 18 ANO  

476132 43 12 NE přijat na více prioritní školu 

462032 39 16 ANO  

417561 40 14 ANO  

511801 42 12 ANO  

472477 39 15 NE přijat na více prioritní školu 

472982 38 15 NE přijat na více prioritní školu 

411913 38 14 ANO  



507857 42 10 ANO  

438534 35 16 ANO  

408890 39 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

485044 41 10 NE přijat na více prioritní školu 

418921 36 14 NE přijat na více prioritní školu 

439737        36 13 NE pro nedostatečnou kapacitu 

459293 36 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

443704        34 14 NE pro nedostatečnou kapacitu 

504485        38 10        NE přijat na více prioritní školu 

400375 14 10 NE pro nedostatečnou kapacitu 

455477 31 17 NE pro nedostatečnou kapacitu 

531407 13 10 NE pro nedostatečnou kapacitu 

513051 35 12 NE přijat na více prioritní školu 

442003 31 13 NE pro nedostatečnou kapacitu 

408628 30 13 NE přijat na více prioritní školu 

450966 9 14        NE pro nedostatečnou kapacitu 

513367 30 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

420184 30 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

474465 29 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

416436 27 13 NE pro nedostatečnou kapacitu 

514544        25 15 NE pro nedostatečnou kapacitu 

512593 27 12 NE pro nedostatečnou kapacitu 

519417 23 15        NE pro nedostatečnou kapacitu 

524747 6 15 NE pro nedostatečnou kapacitu 

515143        24 14 NE přijat na více prioritní školu 

427889 25 10 NE pro nedostatečnou kapacitu 

523252        25 7 NE pro nedostatečnou kapacitu 

507158 18 14 NE pro nedostatečnou kapacitu 

531434 0 16 NE pro nedostatečnou kapacitu 

431061 21 9        NE pro nedostatečnou kapacitu 

448991 13 2 NE pro nedostatečnou kapacitu 

524794 6 3        NE pro nedostatečnou kapacitu 

 

Poučení o odvolání: 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve 

lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, 

který rozhodnutí vydal. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění 

kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst je bezpředmětným, neboť 

všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých 

(na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

 

 

Hradec Králové 15. května 2025 

 

 

PaedDr. Petr Hájek 

ředitel školy 

 

 


